Νοτίου Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023 , 2023-2024 και 2024-
2025 υπ’ αρ.6/2022 (α/α συστήματος 167379 ) Πρόσκλησης υποβολής οικονομικών προσφορών 
Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε.Ν.Τ.Α.
(Δ/νση Οικονομικών Π.Ε. Νοτίου Τομέα)

25. Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης, συνολικού ποσού 225,12€  (διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ 
και δώδεκα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την παροχή υπηρεσίας που αφορά στην 
εξυπηρέτηση της υπηρεσιακής αλληλογραφίας των υπηρεσιών της Π.Ε. Πειραιά, των κοινών 
υπηρεσιών των Π.Ε. Πειραιώς και Νήσων της Περιφέρειας Αττικής και της Διεύθυνσης